КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Постановление

от 01 апреля 2016 года № 20
с. Барашково
	О  внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Барашковского сельсовета от 06 ноября  2015 года №60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по бесплатному предоставлению земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства на территории Барашковского сельсовета»

В соответствии с ч.5, ч. 6, ч.8 ст.11.2 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Барашковского сельсовета

 постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Барашковского сельсовета от 06 ноября 2015 года №60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по бесплатному предоставлению земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства на территории Барашковского сельсовета» следующие изменения:
1.1. абзац 2 пункта 81 изложить в редакции:

«Жалоба должна содержать:

1) наименование органа предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, решение и действия (бездействия) которых обжалуются;

2) фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии), сведения о месте жительства заявителя – физического лица либо наименование, сведения о месте нахождения заявителя – юридического лица, а также номер (номера) контактного телефона, адрес (адреса) электронной почты (при наличии) и почтовый адрес, по которым должен быть направлен ответ заявителю;
3) сведения об обжалуемых решениях и действиях (бездействии) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего;

4) доводы, на основании которых заявитель не согласен с решением и действием (бездействием) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица, органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего. Заявителем могут быть представлены документы (при наличии), подтверждающие доводы заявителя, либо их копии.».

1.2. пункт 82 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток или в случае обжалования таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».

1.2. в пункте 82 слова «в течение 5 рабочих дней после принятия решения.» заменить словами «не позднее дня, следующего за днем принятия решения.».

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Барашковского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Барашковского сельсовета                                                         Т.Н. Кириллова